
 
     ОБЩИНА МОМЧИЛГРАД 
     ОБЛАСТ КЪРДЖАЛИ 

      Адрес: Момчилград, 6800, ул. „26-ти декември“ №12, тел. 03631 / 78-41, факс 03631 / 78-49, е-mail: obshtina@momchilgrad.bg 
 

 

 

З А П О В Е Д 

№ РД-19-189/18.04.2024 г. 

гр. Момчилград 

 

 

На основание чл.44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

и във връзка с чл. 105, ал. 3 от Закона за предучилищното и училищното образование 

 

ЗАПОВЯДВАМ: 

 
Определям 02.05.2024 г. (четвъртък) за неучебен ден за всички училища на територията 

на община Момчилград. 

 

Мотиви: С определянето на 02.05.2024 г. за неучебен ден за учениците се осигурява 

възможността да не се прекъсва серията от почивни дни, която включва официалните празници и 

неработни дни: 1 май – Ден на труда и международната работническа солидарност; 3 май – 

Разпети петък; 6 май – Гергьовден, Ден на храбростта и Българската армия. С определянето на 

02.05.2024 г. за неучебен ден за учениците, същите ще почиват от 01.05.2024 г. до 06.05.2024 г. 

включително, като това време може да бъде използвано пълноценно от учениците за 

самоподготовка, предвид предстоящите ДЗИ през м. май за зрелостниците и националните 

външни оценявания за учениците в другите степени на образование. 

 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Гюлюзар Исмаил – зам.-кмет на община 

Момчилград. 

 

Препис от заповедта да се връчи на директорите на гореспоменатите институции, 

началника на РУО Кърджали и заинтересованите лица за сведение и и изпълнение. 

 

 

 

ИЛКНУР КЯЗИМ 

Кмет на община Момчилград 


